HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
inoLab Cond 7310 SET 1
Objednací kód: 0202.1CA301
Cena bez DPH 43.973,00 Kč
Cena s DPH 53.207,33 Kč
Parametry
Typ zařízení Stolní konduktometr
Popis Včetně elektrody TetraCon 325
Měřená veličina Konduktivita, Resistivita, Salinita, TDS, Teplota
Množstevní jednotka ks
Detailní popis
SET 1 obsahuje stolní konduktometr Cond 7310 +  sondu TetraCon®325, stativ, vodivostní standard, software, USB kabel, síťový napáječ.
AutoRead s automatickým rozeznáním stability měřené hodnoty
1-bodová kalibrace
Lineární, nelineární nebo vypnutá teplotní kompenzace
Nastavitelný časovač potřeby příští kalibrace
Měří konduktivitu, TDS, senilitu a specifický odpor
GLP a AQA
Mini USB
Technické parametry:
Typ Cond 7110 Cond 7310
Vodivost:
Dodatečně
0,0 ... 1000 mS/cm
0.000 ... 1.999 µS/cm, K= 0.01 cm-1
0.00 ... 19.99 µS/cm, K= 0.01 cm-1
0,0 µS/cm ... 1000 mS/cm
0,000 ... 1,999 μS/cm, K=0,01 cm-1
0,00 ... 19,99 μS/cm, K=0,01 cm-1
Teplota: -5,0 ... +105,0°C
Salinita: 0,0 ... 70,0
TDS: 0 ... 1999 mg/l 0 ... 1999 mg/l
0 ... 199,9 g/l
Specifický odpor: - 0,00 ... 20 MΩcm
Přesnost (±1 digit) vodivost: ±0,5% měřené hodnoty
Teplota: ±0,1°C
Referenční teplota: volitelná 20°C nebo 25°C
Napájecí napětí:
220 V
4 x 1,5V AA
4 x 1,2V NiMH dobíjecí baterie
Displej: LCD Podsvícený grafický LCD
Interface: - Mini USB
Memory: - 500 manuálně/5 000 automaticky
Logger: - Manuální / časově řízený
Volitelné příslušenství:
vestavěná termotiskárna
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.
   Vytisknout část stránky
Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.
   Vytisknout celou stránku
(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.
   Vytisknout!    Zobrazit vše